[image: http://www.zato-molod.ru/images/i/gerb.png]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-
ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ МОЛОДЁЖНЫЙ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
   ___________2020г.              № ____

[bookmark: _GoBack]Об утверждении председателей постоянных комиссий Совета депутатов ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области

Проект
В соответствии с Уставом городского округа Молодёжный Московской области, Положением о Совете депутатов городского округа Молодёжный Московской области, утвержденным решением Совета депутатов от 12.11.2019 года №10/6,   Регламентом Совета депутатов городского округа Молодёжный Московской области, утвержденным решением Совета депутатов городского округа Молодёжный от 09.07.2019 года №6/2, решением Совета депутатов городского округа Молодёжный «Об утверждении перечня постоянных комиссий Совета депутатов ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области, их количественного и персонального состава» от 09.10.2020 года №12/1, Совет депутатов ЗАТО городской округ Молодёжный решил:
1. Утвердить председателями постоянных комиссий Совета депутатов ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области:
    ______________________ - комиссия по вопросам экономики, бюджета, налоговой политики, муниципальной собственности и предпринимательства.
    _____________________ - комиссия по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, градостроительства, благоустройства и экологии.
    _____________________ - комиссия по вопросам здравоохранения, образования, социальной политики и правоохранительной деятельности.
  ______________________ - комиссия по вопросам молодежной политики, культуры и спорта.
2. Опубликовать настоящее решение в информационном вестнике администрации ЗАТО городской округ Молодёжный – «МОЛОДЁЖНЫЙ» и разместить на официальном информационном сайте городского округа Молодёжный (адрес сайта: http://www.молодёжный.рф).
       	 3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
       	 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области С.П.Бочкарёва.

Председатель Совета депутатов
ЗАТО городской округ Молодёжный                                              С.П.Бочкарёв

Глава ЗАТО
городской округ Молодёжный                                                         В.Ю.Юткин
image1.png

image2.png